
1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:100:17:08.39Team Bergblut1977PELGRIM, Marcel(440)1

00:18:000:17:58.191989KLEIN-HEßLING, Hendrik(240)2

00:18:120:18:10.471999LÜBBERDINK, Julius(274)3

00:18:180:18:16.22Feuerwehr Borken1996BUßKÖNNING, Fabian(46)4

00:18:510:18:45.771997HÖVELBRINKS, Phil(222)5

00:19:180:19:15.49Volksbank Rhede eG1978STEINBACH, Jürgen(65)6

00:19:180:19:16.36Team Volksbank Rhede1967TERSTEGEN, Andreas(434)7

00:19:340:19:31.89Volksbank Rhede eG1997OVERKÄMPING, Christopher(61)8

00:19:390:19:37.88Bocholter WSV1989FELDMANN, Marlene(178)9

00:20:000:19:55.921994HÖVELBRINKS, Nick(221)10

00:20:110:20:08.21DAV Sektion Bocholt1977HONKE, Rudolf(216)11

00:20:520:20:51.56SG Borken1968KAß, Gudrun(415)12

00:21:070:21:04.91Volksbank Rhede eG1997HONSEL, Niklas(62)13

00:21:090:21:06.80Flora-Hof Kampfteam1962TÜSHAUS, Peter(384)14

00:21:110:21:09.581960HECKERS, Friedel(195)15

00:21:160:21:12.85Volksbank Rhede eG1989SIEVERDING, Jan Bernd(58)16

00:21:350:21:31.52Volksbank Rhede eG1988KAMPS, Florian(60)17

00:21:380:21:36.722004OVERKÄMPING, Leo(299)18

00:21:380:21:34.58Volksbank Rhede eG1970BÖLTING, Peter(64)19

00:21:540:21:50.28Haus A2005HENTSCHEL, Nils(205)20

00:22:040:22:02.872006SEGGEWIß , Johannes(350)21

00:22:040:22:03.081977SEGGEWIß , Hendrik(351)22

00:22:100:22:09.122003RISTAU, Moritz(312)23

00:22:420:22:29.41LG Krechting1993SCHLÜTTER, Florian(105)24

00:22:540:22:53.532004GRUNDEN, Matz(412)25

00:22:550:22:52.841958VOGELSANG, Jörg(394)26

00:22:560:22:42.87LG Krechting1980RICHTER, Tobias(104)27

00:23:000:22:59.192003KLÜMPER, Oliver(443)28

00:23:060:23:05.57VfL Rhede2007BECKMANN, Till(126)29

00:23:160:23:03.12Feuerwehr Rhede1976FRENK, Helmut(49)30

00:23:160:23:11.871987LINDEMANN, Pascal(268)31

00:23:170:23:11.58LEX Bocholt Running Team1981ISENSEE, Tina(93)32

00:23:270:23:25.422003SCHMITZ, Sam(340)33

00:23:300:23:29.74Feuerwehr Rhede2005LUBBERS, Johann(276)34

00:23:350:23:34.45TuB Mussum F12008KEMPKES, Johann Emil(235)35

00:23:360:23:32.011964SCHNOKLAKE, Martin(341)36

00:23:580:23:54.97Volksbank Rhede eG1966CIROTH, Martin(67)37

00:24:020:24:01.42TV Rhede2004ZACHERT, Daniel(439)38

00:24:230:24:18.341982SCHOLZ, Matthias(342)39

00:24:240:24:21.891971SCHMITZ, Astrid(339)40

00:24:310:24:25.341990HOLTSCHLAG, Tobias(414)41

00:24:370:24:30.471989MARTSCHIN, Lara(281)42
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00:24:390:24:36.331972RISTAU, Betti(311)43

00:24:440:24:41.24LAZ Rhede1999BUßKÖNNING, Hannah(82)44

00:24:520:24:46.301963ELFERS, Jürgen(164)45

00:25:080:25:03.52Volksbank Rhede eG1989MAIBOM, Linda(69)46

00:25:240:25:18.161990LIEMANN, Sebastian(267)47

00:25:250:25:15.741982MÄLZING, Frank(279)48

00:25:310:25:30.64VfL Rhede2007KEMMERLING, Jannis(233)49

00:25:360:25:34.92Feuerwehr Rhede2007LUBBERS, Henning(47)50

00:25:370:25:35.222004LAGE, Fiona(261)51

00:25:370:25:36.58Spielmannszug Rhede e.V.2005GRUNDEN, Lukas(111)52

00:25:390:25:38.122004DÜKING, Johanna(163)53

00:25:390:25:35.481965KRASENBRING, Ursula(428)54

00:25:410:25:37.231990KRASENBRING, Lisa(429)55

00:25:470:25:37.95Spielmannszug Rhede e.V.1984GARRIß, Domini(113)56

00:25:510:25:42.112007ELTING, Jonas(168)57

00:25:530:25:50.801979BENNING, Kerstin(128)58

00:26:000:25:49.76Reiterverein Wesel-Obrighoven1968EIMERS, Anette(410)59

00:26:020:25:49.261973BROSIUS, Andre(149)60

00:26:100:26:05.21Team Volksbank Rhede1962HORSTICK, Rita(217)61

00:26:110:26:02.711977DECRESSIN, Simone(154)62

00:26:130:25:58.91LG Krechting1984GARRIß, Stefan(107)63

00:26:140:26:11.57TUB Bocholt1989HEIKAPPELL, Daniel(196)64

00:26:150:26:07.731972BECKMANN, Heike(125)65

00:26:210:26:14.12Paten Deluxe1978TERHORST, Carina(444)66

00:26:250:26:22.92Feuerwehr Rhede1977PORATH, Rolf(499)67

00:26:320:26:28.43Kraftraum Boulderhalle Bocholt1981OSABUTEY, Vera(297)68

00:26:340:26:25.60Mitglied der Feuerwehr1968SONDERMANN, Martin(355)69

00:26:370:26:23.77Feuerwehr Rhede1986TESCHLADE, Nils(377)70

00:26:440:26:37.49TV Rhede2005GRUNDEN, Balthasar(99)71

00:26:450:26:39.57Volksbank Rhede eG1985DIEKMANN, Beatrice(68)72

00:26:510:26:47.67Sportplatz Rhede1983SPOGAHN, Katrin(362)73

00:26:590:26:51.061982HEBING, Bernd(194)74

00:26:590:26:51.871978HÄGEL, Michael(447)75

00:27:010:26:51.86RV Rhede2007TEBROKE, Ella(451)76

00:27:010:26:51.56SV Biemenhorst2007WAUTERS, Ella(421)77

00:27:010:26:51.21SV Biemenhorst1971WAUTERS, Christof(423)78

00:27:050:27:02.75Sportplatz Rhede1972HEIMBROCK, Peter(197)79

00:27:110:27:04.45TV Rhede2007GRUNDEN, Moritz(98)80

00:27:110:27:04.62TV Rhede1969GRUNDEN, Peter(100)81

00:27:150:27:01.81LG Krechting1957BEßLING, Bernhard(102)82

00:27:180:27:11.101985SCHILDERINK, Julia(327)83

00:27:210:27:10.91SV Biemenhorst1977WAUTERS, Annette(422)84
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00:27:220:27:12.11Spielmannszug Rhede e.V.1990HARTMANN, Tobias(108)85

00:27:270:27:18.261962HAHN, Susanne(191)86

00:27:270:27:19.801967ABELN, Christiane(115)87

00:27:330:27:21.192008WALK, Devin(397)88

00:27:370:27:31.101967ELFERS, Susanne(165)89

00:27:380:27:32.332006SCHILLING-FRENK, Jan(329)90

00:27:390:27:25.59Feuerwehr Rhede1978BENNING, Frank(54)91

00:27:390:27:33.151972SCHILLING-FRENK, Tiemo(330)92

00:27:470:27:41.221997RUARO, Sara(419)93

00:27:480:27:43.29Volksbank Rhede eG1977BLÄKER, Marion(63)94

00:27:480:27:35.871974PORATH , Andre(302)95

00:27:520:27:41.80TC GW Rhede2004RISTHAUS, Merle(314)96

00:28:010:27:50.30Spielmannszug Rhede e.V.1975KEMMERLING, Christian(110)97

00:28:010:27:50.80TC GW Rhede1974RISTHAUS, Marcus(315)98

00:28:020:27:53.67Fantastic 41976BÖSING, Sandra(144)99

00:28:060:27:54.99Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1978BLECKING, Christoph(130)100

00:28:080:28:04.53SV Krechting1981NIENHAUS, Ingrid(291)101

00:28:090:27:55.65Feuerwehr Rhede1989GRIEBE, Pascal(449)102

00:28:100:27:56.05Feuerwehr Rhede1990KETTELER, Bernd(237)103

00:28:110:28:00.81LEX Bocholt Running Team1980TEPASSE, Kerstin(426)104

00:28:140:28:07.65LV Marathon Kleve1954TIELKES, Annegret(381)105

00:28:210:28:10.801986TATULINSKI, Lisa-Maria(368)106

00:28:240:28:13.52LEX Bocholt Running Team1977KÜBLER, Sandy(427)107

00:28:290:28:16.901985THOMAS , Schmidt(380)108

00:28:310:28:25.53Volksbank Rhede eG1971MÖLLMANN, Kerstin(59)109

00:28:320:28:27.942007HILGER, Finn(212)110

00:28:330:28:27.38Feuerwehr Kreis Wesel1967HILGER, Armin(211)111

00:28:470:28:40.662007KRASEMANN, Max(441)112

00:28:480:28:45.591978PORATH, Steffi(450)113

00:28:490:28:35.66Feuerwehr Rhede1982NIENHAUS, Michael(51)114

00:28:540:28:50.281979ANGER, Annika(408)115

00:29:000:28:45.25Feuerwehr Rhede1977BUß, Damian(151)116

00:29:080:29:02.602009GRUNDEN, Karl(437)117

00:29:090:28:56.581986LECHTENBERG, Annika(265)118

00:29:110:29:05.551976MÖLLENBECK , Matthias(285)119

00:29:120:29:06.372007MÖLLENBECK , Mika(286)120

00:29:130:29:06.921973GRUNDEN, Stefan(411)121

00:29:190:29:07.212010WALK, Dean(398)122

00:29:190:29:06.90Feuerwehr Rhede1978WALK, Dennis(396)123

00:29:230:29:14.96Spielmannszug Rhede e.V.2007GRUNDEN, Simon(112)124

00:29:230:29:22.931981RENZEL, Daniel(308)125

00:29:280:29:13.17Feuerwehr1967SONNTAG, Ulli(356)126
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00:29:300:29:15.63Feuerwehr Rhede1996DREYER, Leonard(446)127

00:29:310:29:15.50LEX Bocholt Running Team1977BRINKHAUS, Andreas(88)128

00:29:310:29:16.39LEX Bocholt Running Team2005BRINKHAUS, Helena(89)129

00:29:320:29:23.131989HITPAß, Jens(213)130

00:29:420:29:33.95TuS Mussum2009WEIBELT, Anna(452)131

00:29:470:29:42.28TV Rhede1940SCHLÜTTER, Hermann(96)132

00:29:490:29:41.441979KRASEMANN, Rita(442)133

00:30:030:29:53.86Spielmannszug Rhede e.V.1979KEMMERLING, Yvonne(109)134

00:30:090:30:00.24Feuerwehr Bocholt1977QUERBACH, Holger(304)135

00:30:140:30:03.461992TERTLING, Lukas(376)136

00:30:190:30:05.77Feuerwehr Rhede1990NIEHAUS, Michael(290)137

00:30:210:30:09.67Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös2002HÜBERS, Dana(224)138

00:30:210:30:10.36Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1993BUSSEN, Hannah(152)139

00:30:240:30:13.31Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1967HÜBERS, Heinz(225)140

00:30:290:30:28.75Feuerwehr Rhede1965TERWIEL, Christoph(431)141

00:30:580:30:45.08Mitglied der Feuerwehr1980SLÜTTER, Timo(354)142

00:31:200:31:10.931980AUßEN, Silvia(123)143

00:31:210:31:13.131991ABELN , Philipp(117)144

00:31:220:31:13.83LEX Bocholt Running Team1961WEWERING, Bernhard(86)145

00:31:240:31:17.00TV Rhede1971GRUNDEN, Michaela(97)146

00:31:260:31:18.262001SONNTAG, Marie(359)147

00:31:260:31:22.881988TESCHLADE, Yvonne(378)148

00:31:330:31:24.79Haus A1978HENTSCHEL, Barbara(206)149

00:31:370:31:31.521972KRUSE, Ansgar(418)150

00:31:470:31:46.60Feuerwehr Rhede1997ELSWEIER, Marc(167)151

00:31:470:31:32.97Feuerwehr Rhede1998HENSELER, Joshua(204)152

00:31:580:31:46.161990VENHOFF, Jill(386)153

00:32:110:32:07.042004ROTERS, Alina(317)154

00:32:110:32:07.191988ROTERS, Lena(318)155

00:32:170:32:08.31Fantastic 41981LOLEY, Christina(273)156

00:32:170:32:08.99Fantastic 41980ELSKAMP, Britta(166)157

00:32:320:32:25.221992GÖEKENER, Peter(114)158

00:32:370:32:23.20LG Krechting1985BISCHOP, Frank(103)159

00:32:390:32:27.441978WALK, Silvia(399)160

00:33:340:33:26.331962SONNTAG, Petra(358)161

00:33:450:33:40.801988SCHLUSE, Silvia(335)162

00:34:000:33:48.611989STENZEL, Oliver(364)163

00:34:000:33:48.551963STENZEL, Elisabeth(363)164

00:34:060:34:01.201995VOGELSANG, Henrike(392)165

00:34:090:33:56.711984KLEIN-HEßLING, Steffie(416)166

00:34:100:33:59.701988SCHLUSE, Silvi(336)167

00:34:420:34:27.75LG Krechting1997HORSTMANN, Lukas(106)168
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00:34:420:34:28.34LG Krechting1967LAMMERS, Matthias(101)169

00:39:320:39:27.611959VOGELSANG, Christa(393)170

00:39:320:39:16.381985LÖFFLER, Eva(269)171
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:39Bocholter WSV1989FELDMANN, MarleneW1.(178)1

00:20:52SG Borken1968KAß, GudrunW451.(415)2

00:23:17LEX Bocholt Running Team1981ISENSEE, TinaW351.(93)3

00:24:241971SCHMITZ, AstridW452.(339)4

00:24:371989MARTSCHIN, LaraW2.(281)5

00:24:391972RISTAU, BettiW401.(311)6

00:24:44LAZ Rhede1999BUßKÖNNING, HannahWJ U181.(82)7

00:25:08Volksbank Rhede eG1989MAIBOM, LindaW3.(69)8

00:25:372004LAGE, FionaWJ U141.(261)9

00:25:392004DÜKING, JohannaWJ U142.(163)10

00:25:391965KRASENBRING, UrsulaW501.(428)11

00:25:411990KRASENBRING, LisaW4.(429)12

00:25:47Spielmannszug Rhede e.V.1984GARRIß, DominiW301.(113)13

00:25:531979BENNING, KerstinW352.(128)14

00:26:00Reiterverein Wesel-Obrighoven1968EIMERS, AnetteW453.(410)15

00:26:10Team Volksbank Rhede1962HORSTICK, RitaW502.(217)16

00:26:111977DECRESSIN, SimoneW353.(154)17

00:26:151972BECKMANN, HeikeW402.(125)18

00:26:21Paten Deluxe1978TERHORST, CarinaW354.(444)19

00:26:32Kraftraum Boulderhalle Bocholt1981OSABUTEY, VeraW355.(297)20

00:26:45Volksbank Rhede eG1985DIEKMANN, BeatriceW302.(68)21

00:26:51Sportplatz Rhede1983SPOGAHN, KatrinW303.(362)22

00:27:01RV Rhede2007TEBROKE, EllaWK U101.(451)23

00:27:01SV Biemenhorst2007WAUTERS, EllaWK U102.(421)24

00:27:181985SCHILDERINK, JuliaW304.(327)25

00:27:21SV Biemenhorst1977WAUTERS, AnnetteW356.(422)26

00:27:271962HAHN, SusanneW503.(191)27

00:27:271967ABELN, ChristianeW454.(115)28

00:27:371967ELFERS, SusanneW455.(165)29

00:27:471997RUARO, SaraWJ U201.(419)30

00:27:48Volksbank Rhede eG1977BLÄKER, MarionW357.(63)31

00:27:52TC GW Rhede2004RISTHAUS, MerleWJ U143.(314)32

00:28:02Fantastic 41976BÖSING, SandraW403.(144)33

00:28:08SV Krechting1981NIENHAUS, IngridW358.(291)34

00:28:11LEX Bocholt Running Team1980TEPASSE, KerstinW359.(426)35

00:28:14LV Marathon Kleve1954TIELKES, AnnegretW601.(381)36

00:28:211986TATULINSKI, Lisa-MariaW305.(368)37

00:28:24LEX Bocholt Running Team1977KÜBLER, SandyW3510.(427)38

00:28:31Volksbank Rhede eG1971MÖLLMANN, KerstinW456.(59)39

00:28:481978PORATH, SteffiW3511.(450)40

00:28:541979ANGER, AnnikaW3512.(408)41

00:29:091986LECHTENBERG, AnnikaW306.(265)42

00:29:31LEX Bocholt Running Team2005BRINKHAUS, HelenaWK U121.(89)43
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▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:29:42TuS Mussum2009WEIBELT, AnnaWK U81.(452)44

00:29:491979KRASEMANN, RitaW3513.(442)45

00:30:03Spielmannszug Rhede e.V.1979KEMMERLING, YvonneW3514.(109)46

00:30:21Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös2002HÜBERS, DanaWJ U161.(224)47

00:30:21Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1993BUSSEN, HannahW5.(152)48

00:31:201980AUßEN, SilviaW3515.(123)49

00:31:24TV Rhede1971GRUNDEN, MichaelaW457.(97)50

00:31:262001SONNTAG, MarieWJ U162.(359)51

00:31:261988TESCHLADE, YvonneW6.(378)52

00:31:33Haus A1978HENTSCHEL, BarbaraW3516.(206)53

00:31:581990VENHOFF, JillW7.(386)54

00:32:112004ROTERS, AlinaWJ U144.(317)55

00:32:111988ROTERS, LenaW8.(318)56

00:32:17Fantastic 41981LOLEY, ChristinaW3517.(273)57

00:32:17Fantastic 41980ELSKAMP, BrittaW3518.(166)58

00:32:391978WALK, SilviaW3519.(399)59

00:33:341962SONNTAG, PetraW504.(358)60

00:33:451988SCHLUSE, SilviaW9.(335)61

00:34:001963STENZEL, ElisabethW505.(363)62

00:34:061995VOGELSANG, HenrikeW U231.(392)63

00:34:091984KLEIN-HEßLING, SteffieW307.(416)64

00:34:101988SCHLUSE, SilviW10.(336)65

00:39:321959VOGELSANG, ChristaW551.(393)66

00:39:321985LÖFFLER, EvaW308.(269)67
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:10Team Bergblut1977PELGRIM, MarcelM351.(440)1

00:18:001989KLEIN-HEßLING, HendrikM1.(240)2

00:18:121999LÜBBERDINK, JuliusMJ U181.(274)3

00:18:18Feuerwehr Borken1996BUßKÖNNING, FabianM U231.(46)4

00:18:511997HÖVELBRINKS, PhilMJ U201.(222)5

00:19:18Volksbank Rhede eG1978STEINBACH, JürgenM352.(65)6

00:19:18Team Volksbank Rhede1967TERSTEGEN, AndreasM451.(434)7

00:19:34Volksbank Rhede eG1997OVERKÄMPING, ChristopherMJ U202.(61)8

00:20:001994HÖVELBRINKS, NickM U232.(221)9

00:20:11DAV Sektion Bocholt1977HONKE, RudolfM353.(216)10

00:21:07Volksbank Rhede eG1997HONSEL, NiklasMJ U203.(62)11

00:21:09Flora-Hof Kampfteam1962TÜSHAUS, PeterM501.(384)12

00:21:111960HECKERS, FriedelM551.(195)13

00:21:16Volksbank Rhede eG1989SIEVERDING, Jan BerndM2.(58)14

00:21:35Volksbank Rhede eG1988KAMPS, FlorianM3.(60)15

00:21:382004OVERKÄMPING, LeoMJ U141.(299)16

00:21:38Volksbank Rhede eG1970BÖLTING, PeterM452.(64)17

00:21:54Haus A2005HENTSCHEL, NilsMK U121.(205)18

00:22:042006SEGGEWIß , JohannesMK U122.(350)19

00:22:041977SEGGEWIß , HendrikM354.(351)20

00:22:102003RISTAU, MoritzMJ U142.(312)21

00:22:42LG Krechting1993SCHLÜTTER, FlorianM4.(105)22

00:22:542004GRUNDEN, MatzMJ U143.(412)23

00:22:551958VOGELSANG, JörgM552.(394)24

00:22:56LG Krechting1980RICHTER, TobiasM355.(104)25

00:23:002003KLÜMPER, OliverMJ U144.(443)26

00:23:06VfL Rhede2007BECKMANN, TillMK U101.(126)27

00:23:16Feuerwehr Rhede1976FRENK, HelmutM401.(49)28

00:23:161987LINDEMANN, PascalM5.(268)29

00:23:272003SCHMITZ, SamMJ U145.(340)30

00:23:30Feuerwehr Rhede2005LUBBERS, JohannMK U123.(276)31

00:23:35TuB Mussum F12008KEMPKES, Johann EmilMK U102.(235)32

00:23:361964SCHNOKLAKE, MartinM502.(341)33

00:23:58Volksbank Rhede eG1966CIROTH, MartinM503.(67)34

00:24:02TV Rhede2004ZACHERT, DanielMJ U146.(439)35

00:24:231982SCHOLZ, MatthiasM301.(342)36

00:24:311990HOLTSCHLAG, TobiasM6.(414)37

00:24:521963ELFERS, JürgenM504.(164)38

00:25:241990LIEMANN, SebastianM7.(267)39

00:25:251982MÄLZING, FrankM302.(279)40

00:25:31VfL Rhede2007KEMMERLING, JannisMK U103.(233)41

00:25:36Feuerwehr Rhede2007LUBBERS, HenningMK U104.(47)42

00:25:37Spielmannszug Rhede e.V.2005GRUNDEN, LukasMK U124.(111)43
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:512007ELTING, JonasMK U105.(168)44

00:26:021973BROSIUS, AndreM402.(149)45

00:26:13LG Krechting1984GARRIß, StefanM303.(107)46

00:26:14TUB Bocholt1989HEIKAPPELL, DanielM8.(196)47

00:26:25Feuerwehr Rhede1977PORATH, RolfM356.(499)48

00:26:34Mitglied der Feuerwehr1968SONDERMANN, MartinM453.(355)49

00:26:37Feuerwehr Rhede1986TESCHLADE, NilsM304.(377)50

00:26:44TV Rhede2005GRUNDEN, BalthasarMK U125.(99)51

00:26:591982HEBING, BerndM305.(194)52

00:26:591978HÄGEL, MichaelM357.(447)53

00:27:01SV Biemenhorst1971WAUTERS, ChristofM454.(423)54

00:27:05Sportplatz Rhede1972HEIMBROCK, PeterM403.(197)55

00:27:11TV Rhede2007GRUNDEN, MoritzMK U106.(98)56

00:27:11TV Rhede1969GRUNDEN, PeterM455.(100)57

00:27:15LG Krechting1957BEßLING, BernhardM553.(102)58

00:27:22Spielmannszug Rhede e.V.1990HARTMANN, TobiasM9.(108)59

00:27:332008WALK, DevinMK U107.(397)60

00:27:382006SCHILLING-FRENK, JanMK U126.(329)61

00:27:39Feuerwehr Rhede1978BENNING, FrankM358.(54)62

00:27:391972SCHILLING-FRENK, TiemoM404.(330)63

00:27:481974PORATH , AndreM405.(302)64

00:28:01Spielmannszug Rhede e.V.1975KEMMERLING, ChristianM406.(110)65

00:28:01TC GW Rhede1974RISTHAUS, MarcusM407.(315)66

00:28:06Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1978BLECKING, ChristophM359.(130)67

00:28:09Feuerwehr Rhede1989GRIEBE, PascalM10.(449)68

00:28:10Feuerwehr Rhede1990KETTELER, BerndM11.(237)69

00:28:291985THOMAS , SchmidtM306.(380)70

00:28:322007HILGER, FinnMK U108.(212)71

00:28:33Feuerwehr Kreis Wesel1967HILGER, ArminM456.(211)72

00:28:472007KRASEMANN, MaxMK U109.(441)73

00:28:49Feuerwehr Rhede1982NIENHAUS, MichaelM307.(51)74

00:29:00Feuerwehr Rhede1977BUß, DamianM3510.(151)75

00:29:082009GRUNDEN, KarlMK U81.(437)76

00:29:111976MÖLLENBECK , MatthiasM408.(285)77

00:29:122007MÖLLENBECK , MikaMK U1010.(286)78

00:29:131973GRUNDEN, StefanM409.(411)79

00:29:192010WALK, DeanMK U82.(398)80

00:29:19Feuerwehr Rhede1978WALK, DennisM3511.(396)81

00:29:23Spielmannszug Rhede e.V.2007GRUNDEN, SimonMK U1011.(112)82

00:29:231981RENZEL, DanielM3512.(308)83

00:29:28Feuerwehr1967SONNTAG, UlliM457.(356)84

00:29:30Feuerwehr Rhede1996DREYER, LeonardM U233.(446)85

00:29:31LEX Bocholt Running Team1977BRINKHAUS, AndreasM3513.(88)86
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:321989HITPAß, JensM12.(213)87

00:29:47TV Rhede1940SCHLÜTTER, HermannM751.(96)88

00:30:09Feuerwehr Bocholt1977QUERBACH, HolgerM3514.(304)89

00:30:141992TERTLING, LukasM13.(376)90

00:30:19Feuerwehr Rhede1990NIEHAUS, MichaelM14.(290)91

00:30:24Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1967HÜBERS, HeinzM458.(225)92

00:30:29Feuerwehr Rhede1965TERWIEL, ChristophM505.(431)93

00:30:58Mitglied der Feuerwehr1980SLÜTTER, TimoM3515.(354)94

00:31:211991ABELN , PhilippM15.(117)95

00:31:22LEX Bocholt Running Team1961WEWERING, BernhardM554.(86)96

00:31:371972KRUSE, AnsgarM4010.(418)97

00:31:47Feuerwehr Rhede1997ELSWEIER, MarcMJ U204.(167)98

00:31:47Feuerwehr Rhede1998HENSELER, JoshuaMJ U205.(204)99

00:32:321992GÖEKENER, PeterM16.(114)100

00:32:37LG Krechting1985BISCHOP, FrankM308.(103)101

00:34:001989STENZEL, OliverM17.(364)102

00:34:42LG Krechting1997HORSTMANN, LukasMJ U206.(106)103

00:34:42LG Krechting1967LAMMERS, MatthiasM459.(101)104
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:001989KLEIN-HEßLING, Hendrikgesamt2.(240)1

00:21:16Volksbank Rhede eG1989SIEVERDING, Jan Berndgesamt16.(58)2

00:21:35Volksbank Rhede eG1988KAMPS, Floriangesamt17.(60)3

00:22:42LG Krechting1993SCHLÜTTER, Floriangesamt24.(105)4

00:23:161987LINDEMANN, Pascalgesamt31.(268)5

00:24:311990HOLTSCHLAG, Tobiasgesamt41.(414)6

00:25:241990LIEMANN, Sebastiangesamt47.(267)7

00:26:14TUB Bocholt1989HEIKAPPELL, Danielgesamt64.(196)8

00:27:22Spielmannszug Rhede e.V.1990HARTMANN, Tobiasgesamt85.(108)9

00:28:09Feuerwehr Rhede1989GRIEBE, Pascalgesamt102.(449)10

00:28:10Feuerwehr Rhede1990KETTELER, Berndgesamt103.(237)11

00:29:321989HITPAß, Jensgesamt130.(213)12

00:30:141992TERTLING, Lukasgesamt136.(376)13

00:30:19Feuerwehr Rhede1990NIEHAUS, Michaelgesamt137.(290)14

00:31:211991ABELN , Philippgesamt144.(117)15

00:32:321992GÖEKENER, Petergesamt158.(114)16

00:34:001989STENZEL, Olivergesamt163.(364)17

JUNIOREN U23
00:18:18Feuerwehr Borken1996BUßKÖNNING, Fabiangesamt4.(46)1

00:20:001994HÖVELBRINKS, Nickgesamt10.(221)2

00:29:30Feuerwehr Rhede1996DREYER, Leonardgesamt127.(446)3

SENIOREN M30
00:24:231982SCHOLZ, Matthiasgesamt39.(342)1

00:25:251982MÄLZING, Frankgesamt48.(279)2

00:26:13LG Krechting1984GARRIß, Stefangesamt63.(107)3

00:26:37Feuerwehr Rhede1986TESCHLADE, Nilsgesamt70.(377)4

00:26:591982HEBING, Berndgesamt74.(194)5

00:28:291985THOMAS , Schmidtgesamt108.(380)6

00:28:49Feuerwehr Rhede1982NIENHAUS, Michaelgesamt114.(51)7

00:32:37LG Krechting1985BISCHOP, Frankgesamt159.(103)8

SENIOREN M35
00:17:10Team Bergblut1977PELGRIM, Marcelgesamt1.(440)1

00:19:18Volksbank Rhede eG1978STEINBACH, Jürgengesamt6.(65)2

00:20:11DAV Sektion Bocholt1977HONKE, Rudolfgesamt11.(216)3

00:22:041977SEGGEWIß , Hendrikgesamt22.(351)4

00:22:56LG Krechting1980RICHTER, Tobiasgesamt27.(104)5

00:26:25Feuerwehr Rhede1977PORATH, Rolfgesamt67.(499)6

00:26:591978HÄGEL, Michaelgesamt75.(447)7

00:27:39Feuerwehr Rhede1978BENNING, Frankgesamt91.(54)8

00:28:06Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1978BLECKING, Christophgesamt100.(130)9

00:29:00Feuerwehr Rhede1977BUß, Damiangesamt116.(151)10
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:29:19Feuerwehr Rhede1978WALK, Dennisgesamt123.(396)11

00:29:231981RENZEL, Danielgesamt125.(308)12

00:29:31LEX Bocholt Running Team1977BRINKHAUS, Andreasgesamt128.(88)13

00:30:09Feuerwehr Bocholt1977QUERBACH, Holgergesamt135.(304)14

00:30:58Mitglied der Feuerwehr1980SLÜTTER, Timogesamt142.(354)15

SENIOREN M40
00:23:16Feuerwehr Rhede1976FRENK, Helmutgesamt30.(49)1

00:26:021973BROSIUS, Andregesamt60.(149)2

00:27:05Sportplatz Rhede1972HEIMBROCK, Petergesamt79.(197)3

00:27:391972SCHILLING-FRENK, Tiemogesamt92.(330)4

00:27:481974PORATH , Andregesamt95.(302)5

00:28:01Spielmannszug Rhede e.V.1975KEMMERLING, Christiangesamt97.(110)6

00:28:01TC GW Rhede1974RISTHAUS, Marcusgesamt98.(315)7

00:29:111976MÖLLENBECK , Matthiasgesamt119.(285)8

00:29:131973GRUNDEN, Stefangesamt121.(411)9

00:31:371972KRUSE, Ansgargesamt150.(418)10

SENIOREN M45
00:19:18Team Volksbank Rhede1967TERSTEGEN, Andreasgesamt7.(434)1

00:21:38Volksbank Rhede eG1970BÖLTING, Petergesamt19.(64)2

00:26:34Mitglied der Feuerwehr1968SONDERMANN, Martingesamt69.(355)3

00:27:01SV Biemenhorst1971WAUTERS, Christofgesamt78.(423)4

00:27:11TV Rhede1969GRUNDEN, Petergesamt81.(100)5

00:28:33Feuerwehr Kreis Wesel1967HILGER, Armingesamt111.(211)6

00:29:28Feuerwehr1967SONNTAG, Ulligesamt126.(356)7

00:30:24Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1967HÜBERS, Heinzgesamt140.(225)8

00:34:42LG Krechting1967LAMMERS, Matthiasgesamt169.(101)9

SENIOREN M50
00:21:09Flora-Hof Kampfteam1962TÜSHAUS, Petergesamt14.(384)1

00:23:361964SCHNOKLAKE, Martingesamt36.(341)2

00:23:58Volksbank Rhede eG1966CIROTH, Martingesamt37.(67)3

00:24:521963ELFERS, Jürgengesamt45.(164)4

00:30:29Feuerwehr Rhede1965TERWIEL, Christophgesamt141.(431)5

SENIOREN M55
00:21:111960HECKERS, Friedelgesamt15.(195)1

00:22:551958VOGELSANG, Jörggesamt26.(394)2

00:27:15LG Krechting1957BEßLING, Bernhardgesamt82.(102)3

00:31:22LEX Bocholt Running Team1961WEWERING, Bernhardgesamt145.(86)4

SENIOREN M75
00:29:47TV Rhede1940SCHLÜTTER, Hermanngesamt132.(96)1
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:382004OVERKÄMPING, Leogesamt18.(299)1

00:22:102003RISTAU, Moritzgesamt23.(312)2

00:22:542004GRUNDEN, Matzgesamt25.(412)3

00:23:002003KLÜMPER, Olivergesamt28.(443)4

00:23:272003SCHMITZ, Samgesamt33.(340)5

00:24:02TV Rhede2004ZACHERT, Danielgesamt38.(439)6

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:121999LÜBBERDINK, Juliusgesamt3.(274)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:511997HÖVELBRINKS, Philgesamt5.(222)1

00:19:34Volksbank Rhede eG1997OVERKÄMPING, Christophergesamt8.(61)2

00:21:07Volksbank Rhede eG1997HONSEL, Niklasgesamt13.(62)3

00:31:47Feuerwehr Rhede1997ELSWEIER, Marcgesamt151.(167)4

00:31:47Feuerwehr Rhede1998HENSELER, Joshuagesamt152.(204)5

00:34:42LG Krechting1997HORSTMANN, Lukasgesamt168.(106)6

MÄNNL. KINDER U10
00:23:06VfL Rhede2007BECKMANN, Tillgesamt29.(126)1

00:23:35TuB Mussum F12008KEMPKES, Johann Emilgesamt35.(235)2

00:25:31VfL Rhede2007KEMMERLING, Jannisgesamt49.(233)3

00:25:36Feuerwehr Rhede2007LUBBERS, Henninggesamt50.(47)4

00:25:512007ELTING, Jonasgesamt57.(168)5

00:27:11TV Rhede2007GRUNDEN, Moritzgesamt80.(98)6

00:27:332008WALK, Devingesamt88.(397)7

00:28:322007HILGER, Finngesamt110.(212)8

00:28:472007KRASEMANN, Maxgesamt112.(441)9

00:29:122007MÖLLENBECK , Mikagesamt120.(286)10

00:29:23Spielmannszug Rhede e.V.2007GRUNDEN, Simongesamt124.(112)11

MÄNNL. KINDER U12
00:21:54Haus A2005HENTSCHEL, Nilsgesamt20.(205)1

00:22:042006SEGGEWIß , Johannesgesamt21.(350)2

00:23:30Feuerwehr Rhede2005LUBBERS, Johanngesamt34.(276)3

00:25:37Spielmannszug Rhede e.V.2005GRUNDEN, Lukasgesamt52.(111)4

00:26:44TV Rhede2005GRUNDEN, Balthasargesamt71.(99)5

00:27:382006SCHILLING-FRENK, Jangesamt90.(329)6

MÄNNL. KINDER U8
00:29:082009GRUNDEN, Karlgesamt117.(437)1

00:29:192010WALK, Deangesamt122.(398)2

FRAUEN
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:19:39Bocholter WSV1989FELDMANN, Marlenegesamt9.(178)1

00:24:371989MARTSCHIN, Laragesamt42.(281)2

00:25:08Volksbank Rhede eG1989MAIBOM, Lindagesamt46.(69)3

00:25:411990KRASENBRING, Lisagesamt55.(429)4

00:30:21Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1993BUSSEN, Hannahgesamt139.(152)5

00:31:261988TESCHLADE, Yvonnegesamt148.(378)6

00:31:581990VENHOFF, Jillgesamt153.(386)7

00:32:111988ROTERS, Lenagesamt155.(318)8

00:33:451988SCHLUSE, Silviagesamt162.(335)9

00:34:101988SCHLUSE, Silvigesamt167.(336)10

JUNIORINNEN U23
00:34:061995VOGELSANG, Henrikegesamt165.(392)1

SENIORINNEN W30
00:25:47Spielmannszug Rhede e.V.1984GARRIß, Dominigesamt56.(113)1

00:26:45Volksbank Rhede eG1985DIEKMANN, Beatricegesamt72.(68)2

00:26:51Sportplatz Rhede1983SPOGAHN, Katringesamt73.(362)3

00:27:181985SCHILDERINK, Juliagesamt83.(327)4

00:28:211986TATULINSKI, Lisa-Mariagesamt106.(368)5

00:29:091986LECHTENBERG, Annikagesamt118.(265)6

00:34:091984KLEIN-HEßLING, Steffiegesamt166.(416)7

00:39:321985LÖFFLER, Evagesamt171.(269)8

SENIORINNEN W35
00:23:17LEX Bocholt Running Team1981ISENSEE, Tinagesamt32.(93)1

00:25:531979BENNING, Kerstingesamt58.(128)2

00:26:111977DECRESSIN, Simonegesamt62.(154)3

00:26:21Paten Deluxe1978TERHORST, Carinagesamt66.(444)4

00:26:32Kraftraum Boulderhalle Bocholt1981OSABUTEY, Veragesamt68.(297)5

00:27:21SV Biemenhorst1977WAUTERS, Annettegesamt84.(422)6

00:27:48Volksbank Rhede eG1977BLÄKER, Mariongesamt94.(63)7

00:28:08SV Krechting1981NIENHAUS, Ingridgesamt101.(291)8

00:28:11LEX Bocholt Running Team1980TEPASSE, Kerstingesamt104.(426)9

00:28:24LEX Bocholt Running Team1977KÜBLER, Sandygesamt107.(427)10

00:28:481978PORATH, Steffigesamt113.(450)11

00:28:541979ANGER, Annikagesamt115.(408)12

00:29:491979KRASEMANN, Ritagesamt133.(442)13

00:30:03Spielmannszug Rhede e.V.1979KEMMERLING, Yvonnegesamt134.(109)14

00:31:201980AUßEN, Silviagesamt143.(123)15

00:31:33Haus A1978HENTSCHEL, Barbaragesamt149.(206)16

00:32:17Fantastic 41981LOLEY, Christinagesamt156.(273)17

00:32:17Fantastic 41980ELSKAMP, Brittagesamt157.(166)18

00:32:391978WALK, Silviagesamt160.(399)19
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:24:391972RISTAU, Bettigesamt43.(311)1

00:26:151972BECKMANN, Heikegesamt65.(125)2

00:28:02Fantastic 41976BÖSING, Sandragesamt99.(144)3

SENIORINNEN W45
00:20:52SG Borken1968KAß, Gudrungesamt12.(415)1

00:24:241971SCHMITZ, Astridgesamt40.(339)2

00:26:00Reiterverein Wesel-Obrighoven1968EIMERS, Anettegesamt59.(410)3

00:27:271967ABELN, Christianegesamt87.(115)4

00:27:371967ELFERS, Susannegesamt89.(165)5

00:28:31Volksbank Rhede eG1971MÖLLMANN, Kerstingesamt109.(59)6

00:31:24TV Rhede1971GRUNDEN, Michaelagesamt146.(97)7

SENIORINNEN W50
00:25:391965KRASENBRING, Ursulagesamt54.(428)1

00:26:10Team Volksbank Rhede1962HORSTICK, Ritagesamt61.(217)2

00:27:271962HAHN, Susannegesamt86.(191)3

00:33:341962SONNTAG, Petragesamt161.(358)4

00:34:001963STENZEL, Elisabethgesamt164.(363)5

SENIORINNEN W55
00:39:321959VOGELSANG, Christagesamt170.(393)1

SENIORINNEN W60
00:28:14LV Marathon Kleve1954TIELKES, Annegretgesamt105.(381)1

WEIBL. JUGEND U14
00:25:372004LAGE, Fionagesamt51.(261)1

00:25:392004DÜKING, Johannagesamt53.(163)2

00:27:52TC GW Rhede2004RISTHAUS, Merlegesamt96.(314)3

00:32:112004ROTERS, Alinagesamt154.(317)4

WEIBL. JUGEND U16
00:30:21Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös2002HÜBERS, Danagesamt138.(224)1

00:31:262001SONNTAG, Mariegesamt147.(359)2

WEIBL. JUGEND U18
00:24:44LAZ Rhede1999BUßKÖNNING, Hannahgesamt44.(82)1

WEIBL. JUGEND U20
00:27:471997RUARO, Saragesamt93.(419)1

WEIBL. KINDER U10
00:27:01RV Rhede2007TEBROKE, Ellagesamt76.(451)1
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U10
00:27:01SV Biemenhorst2007WAUTERS, Ellagesamt77.(421)2

WEIBL. KINDER U12
00:29:31LEX Bocholt Running Team2005BRINKHAUS, Helenagesamt129.(89)1

WEIBL. KINDER U8
00:29:42TuS Mussum2009WEIBELT, Annagesamt131.(452)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Oktober 2016, 8:52 Uhr


